Постановление Администрации города №9414 от 26.12.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 03.09.2014
№ 6086 «О порядке определения
объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута
на осуществление собственных
инициатив по вопросам местного значения»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2014 № 6086                       «О порядке определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Сургута на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения» (с изменениями                   от 15.12.2014 № 8460, 12.03.2015 № 1658, 17.07.2015 № 5016, 29.09.2015            № 6811, 04.02.2016 № 706, 10.03.2016 № 1638, 31.03.2016 № 2322, 11.05.2016      № 3470, 05.10.2016 № 7388) изменение, дополнив приложение к постановлению разделом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Положение об обязательной проверке соблюдения условий, целей                 и порядка предоставления субсидий их получателями
В целях соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии                 ее получателями, КРУ и КСП осуществляют обязательную проверку получателей субсидии, направленную на:
- обеспечение соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотно-шения;
- подтверждение достоверности, полноты и соответствия требованиям представления отчетности;
- повышение экономности, результативности и эффективности использования бюджетных средств;
- соблюдение целей, условий и порядка предоставления субсидии.
Сроки и регламент проведения проверки устанавливаются внутренними документами КРУ и КСП».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Кривцова Н.Н.
Глава города

                                                    В.Н. Шувалов